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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
 
Készült: Kálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. augusztus 18-án 15,00 
órai kezdettel Kálló községben a polgármesteri hivatalban megtartott rendkívüli üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Ivanovics István polgármester, Czeba Katalin alpolgármester, Balla Jánosné, 
Kapás Antalné – szám szerint a 7 tagú képviselő-testület 4 tagja 
Koncz Anita körjegyző – meghívott 
 
 
A polgármester köszönti a   megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet és megnyitja 
az ülést. Kijelöli Balla Jánosné és Kapás Antalné képviselőket a jegyzőkönyv hitelesítésére, 
melyet a képviselők egyhangúlag elfogadnak. 
 
Ivanovics István polgármester: A képviselő-testületi ülés azonnali összehívása azért vált 
szükségessé, mert a TIOP-os pályázat keretében lefolytatott közbeszerzési eljárás lezárult. A 
testületnek azonnal döntenie kell arról, hogy milyen céggel köti meg a szállítói szerződést, 
hiszen a határidő nagyon sürget, mely augusztus 31. Az iskola épületének festése, felújítása 
még nem fejeződött be, nem tudja ez hogyan befolyásolja majd az eszközök felszerelését, 
reméli, hogy meg tudják majd oldani. 
A másik napirendi pont a Faluház épületének csatornázásával kapcsolatos. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 35/2011. (VIII.18.) számú képviselő-testületi határozat 
 
 A képviselő-testület a 2011. augusztus 18-i rendkívüli ülése napirendjét az  
 alábbiak szerint fogadja el. 

 
1./ „IKT eszközfejlesztés a kállói II. Rákóczi Ferenc Általános Iskolában”  
      közbeszerzési eljárás eredménye 

    Előterjesztő: körjegyző 
    2./ Faluház épületének csatornázási munkái 
    Előterjesztő: polgármester 
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 
 
1./ napirendi pont 
/Melléklet a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 
 
Koncz Anita körjegyző: A napirend keretében az alábbiak ismertetésére került sor: 
Kálló Község Önkormányzata, mint Ajánlatkérő képviseletében eljáró szervezet, a SZINVA-
KÖZ Kft. 2011. július 28-án a Kbt-ben meghatározott számú szervezetnek továbbította az 
Ajánlatkérő hirdetmény közzététele nélküli egyszerű közbeszerzési eljárás (a Kbt. 251. § (2) 
bekezdése alapján) megindítására vonatkozó ajánlattételi felhívását. 
 
A közbeszerzési eljárás beszerzésének tárgya és mennyisége: 
 

„IKT eszközfejlesztés a kállói II. Rákóczi Ferenc Általános Iskolában” 
(mennyiség az ajánlattételi felhívás és a „B” melléklet szerint). 

 
Az ajánlattételi határidő lejártáig benyújtott ajánlatok bontására 2011. augusztus 12-én 10,00 
órai kezdettel került sor. 
 
Ajánlatot az alábbi ajánlattevő nyújtotta be: 
 

MHM Computer Hungária Korlátolt Felel ősségű Társaság 
(székhely: 1062 Budapest, Aradi u. 48., képviselő: Lyócsa Stefán ügyvezető, rövidített név: 

MHM Computer Hungária Kft. 
 
 

Ajánlatkérő a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény 8. §-ának (3) bekezdésében 
és Közbeszerzési Szabályzatban foglaltak szerint Bíráló Bizottságot hozott létre, amely 
döntési javaslat és írásbeli szakvélemény készítésével segíti a döntéshozó döntését. 
 
 
A Bíráló Bizottság ezt követően a 2011. augusztus 18-án megtartott döntés előkészítő ülésén 
az érvénytelenség, kizárás és alkalmatlanság kérdéskörét megvizsgálta. Az ajánlatok 
áttanulmányozását követően a Bíráló Bizottság a bírálati jegyzőkönyvben alakította ki 
egységes álláspontját. 
 
 
A Bíráló Bizottságnak az ajánlatokkal kapcsolatos javaslatait és annak indokait a bizottság 
írásbeli szakvéleménye tartalmazza. 
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Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatokat hozta: 
 
 
 36/2011. (VIII.18.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy az MHM 
Computer Hungária Kft.  (székhely: 1062 Budapest, Aradi u. 48.) ajánlattevő 
által, az Ajánlatkérő által megindított „IKT eszközfejlesztés a kállói II. Rákóczi 
Ferenc Általános Iskolában” tárgyú hirdetmény közzététele nélküli egyszerű 
közbeszerzési eljárásban tett ajánlat érvényes, és az ajánlattevő – figyelemmel az 
ajánlattételi felhívásban foglalt alkalmassági, alkalmatlansági szempontokra – 
alkalmas a szerződés teljesítésére. 
 
 
37/2011. (VIII.18.) számú képviselő-testületi határozat 
 
Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy „IKT 
eszközfejlesztés a kállói II. Rákóczi Ferenc Általános Iskolában” tárgyú, 
hirdetmény közzététele nélküli egyszerű közbeszerzési eljárásban az Ajánlatkérpő 
számára legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot az MHM 
Computer Hungária Kft . (székhely: 1062 Budpaest, Aradi u. 48.) ajánlattevő 
adta. A képviselő-testület, mint a döntéshozó testület az előbbiekben kifejtett 
körülmények alapján eredményessé nyilvánítja az eljárást és az MHM Computer  
Hungária Kft.  Ajánlattevőt hirdeti ki az eljárás győztesének. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a  szállítói szerződés 
megkötésére. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2011. augusztus 29. 

 
2./ Faluház épületének csatornázási munkái 
 
Koncz Lajosné képviselő időközben megérkezett a testületi ülésre. 
Jelen lévő testületi tagok száma 5 fő. 
 
Ivanovics István polgármester: Minden képviselő-testületi tag előtt ismeretes, hogy a Faluház 
épületéről már 2009-ben ellopták az  ereszcsatornákat. Sajnos a csatornák azóta sem kerültek 
pótlásra, az  épület viszont így még jobban tönkre fog menni a beszivárgó csapadéktól. 
Javasolja, hogy csatornázzák újra az épületet a további kár megelőzése érdekében. Csak az 
anyagköltséget szükséges biztosítani, mert - mint minden más munkát, - a közcélú 
munkásokkal fog elvégeztetni. Munkadíj kifizetését az Önkormányzat jelenleg nem engedheti 
meg magának. 
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Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 38/2011. (VIII.18,) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testület úgy határoz, hogy  Kálló, 
Szent István király utca 12. szám alatt lévő Faluház épületére megvásárolja az 
ereszcsatornát. 
 
A legkisebb költségráfordítás érdekében a munka elvégzését az Önkormányzat 
által foglalkoztatott közcélú munkások segítségével kívánja megoldani. 
 
Az anyagköltségre szükséges  pénzügyi fedezetet a tartalék alap terhére biztosítja, 
mely a későbbiekben a költségvetés módosítása során átvezetésre kerül. 
 
 

 
Több napirend nem volt, a polgármester megköszönte a megjelenést és a testületi ülést 
bezárta. 
 
 
 
                                                                        Kmft. 
 
 
 
 
                          Ivanovics István                                                       Koncz Anita 
                            polgármester                                                              körjegyző 
 
 
 
 
 
                                            Balla Jánosné                               Kapás Antalné 
                                                               jegyzőkönyv-hitelesítők 
 
 
 


